17/08/23, 09:42 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/69775/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_34414139734.html 1/2

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

SUMIDOURO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

035/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 0570/2023

No dia 17 de Agosto de 2023, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 14.226.731/0001-64, com sede à n°
CEP - – Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por ROSE KENNEDY SANTOS, portador do CPF n° 07543028735, RESOLVE registrar preços para
eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ABEL ANGELO PEREIRA MERCEARIA  CNPJ: 11.412.009/0001-26

Representante: ABEL ANGELO PEREIRA

Telefone: (22) 2534-1438

Email: abel.angelopereira71@gmail.com

Endereço: R MARIO MARTINS DOS SANTOS, 383 - CENTRO, Duas Barras - RJ - 28650-000

Item: 1 Quantidade: 15,00 Unidade: UNID Marca: NUTRI Modelo: FLOCOS
FINOS

Preço Unitário: R$
5,98

Valor Total: R$89,70

Descrição: Aveia em flocos finos 165g

Item: 3 Quantidade: 80,00 Unidade: UNID Marca: MACUCO Modelo: LIGHT Preço Unitário: R$
10,97

Valor Total: R$877,60

Descrição: Creme de ricota light 200gr

Item: 4 Quantidade: 50,00 Unidade:
Molhos

Marca: CEASA Modelo: ESPINAFRE Preço Unitário: R$
7,40

Valor Total: R$370,00

Descrição: Espinafre

Item: 5 Quantidade: 80,00 Unidade: UNID Marca: LARISSOL Modelo: DESNATADO Preço Unitário: R$
12,09

Valor Total: R$967,20

Descrição: Iogurte natural desnatado sem adição de açúcar 900g

Item: 6 Quantidade: 50,00 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: IN NATURA Preço Unitário: R$
5,84

Valor Total: R$292,00

Descrição: Manga in natura

Item:
14

Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca:
TERRINHA

Modelo: 500G Preço Unitário: R$
7,79

Valor Total: R$38,95

Descrição: Tapioca 500g

Item:
15

Quantidade:
200,00

Unidade: UNID Marca: VISCONTI Modelo: INTEGRAL Preço Unitário: R$
4,59

Valor Total: R$918,00

Descrição: Torrada Integral 150 a 160g

Item:
16

Quantidade:
100,00

Unidade: KG Marca: UVA
ITÁLIA

Modelo: IN NATURA Preço Unitário: R$
18,12

Valor Total:
R$1.812,00

Total: R$ 5.365,45

17/08/23, 09:42 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/69775/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_34414139734.html 2/2

Descrição: Uva Itália in natura

Total: R$ 5.365,45

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 17/08/2024 , a contar do dia 17/08/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

ROSE KENNEDY SANTOS
GESTOR DO FMAS

ABEL ANGELO PEREIRA MERCEARIA
11.412.009/0001-26

Assinado de forma digital por:
ROSE KENNEDY SANTOS

07543028735
Dados: 17/08/2023 09:39:11

Assinado de forma digital por:
ABEL ANGELO PEREIRA

08346711743
Dados: 17/08/2023 09:34:44